
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я   ПРОЕКТ 
 

 

від                2016. №       м. Ужгород 

 

 

 Про затвердження акта 

 приймання-передачі  

 

 

   Відповідно до  частини  6 статті 59, частини 2   статті 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання рішення VIII сесії 

міської ради VI скликання 29.07.2012 року  № 567 "Про надання згоди на 

прийняття в комунальну власність міста житлового будинку по вул. 

Артилерійській, 1 «е», враховуючи Наказ Міністерства оборони України 

12.05.2016 № 249 «Про безоплатну передачу військового майна в комунальну 

власність територіальної громади міста Ужгород»,  звернення квартирно-

експлуатаційного відділу м.Мукачеве Західного територіального квартирно-

експлуатаційного управління  Міністерства оборони України від 07.07.2016 

року № 1738, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

   1. Затвердити акт приймання-передачі військового майна військового 

містечка № 42, житлової частини будівлі № 11 – «штаб, у тому числі 4 

квартирний житловий будинок», яка розташована за адресою: м.Ужгород, 

вул.Артилерійська, 1 «е» (вул.Артилерійська, 1 «ж» згідно наданої довідки 

управління архітектури та містобудування 23.04.2012 р. № 312) загальною 

площею забудови – 385 кв.м  у комунальну власність міста  (додається). 

  2. Департаменту міського господарства включити житловий будинок  по 

вул.Артилерійській, 1 «ж»  у перелік житлових будинків, на які буде 

оголошено конкурс з призначення управителя багатоквартирного будинку. 

     3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника   міського 

голови Габора О.М. 

 

 

Міський голова              Б. Андріїв 

 

 

 


